
週 間 行 事 計 劃
《 2022. 08. 08.(월) ～ 2022. 08. 14.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

08.08.

(월)

09:00
10:30
14:00
15:00
16:00

확대간부회의
부서 순회
부서 순회
신청사 디자인단 발대식
신청사 설계용역 착수보고회

중 회 의 실
본 청
문화복합센터
대 회 의 실
중 회 의 실

정 ․ 부 구 청 장
부 구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
정 ․ 부 구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
신청사건립추진단
신청사건립추진단

08.09.

(화)
09:30 재능일자리취업 경비원양성교육 기 술 교 육 원구 청 장일자리경제과

08.10.

(수)

09:00
11:30
13:30
14:00
15:30

구정소통혁신추진단 Kick-off 워크숍
구 새마을문고 피서지문고 운영 격려
청소년 교류캠프 환영식
복지위기가구발굴지원 업무협약
주요 현장사업지 방문

해운대센트럴호텔
대 천 공 원
중 회 의 실
구 청 장 실
우 ․ 좌 동

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

기 획 조 정 실
소 통 협 력 과
가 족 복 지 과
복 지 정 책 과
기 획 조 정 실

08.11.

(목)

09:00
10:30

국장회의
구청장․군수협의회의

구 청 장 실
북 구 청

정 ․ 부 구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과

08.12.

(금)
10:00 대학생 행정체험 연수 OT 중 회 의 실구 청 장일자리경제과

08.13.

(토)

08.14.

(일)

기타

행사


