## 週間行事計劃

《 2022. 08. 08.(월) ~ 2022. 08. 14.(일)》

요일	시간	행 사 명	장		소			참		석		담당부서			-1
08.08. (월)	09:00	확대간부회의	중	회	의	실	정 ·	부	구	청	장	행 7	성 지	원	과
	10:30	부서 순회	본			청	부	구	Ž	d o	장	행건	정지	원	과
	14:00	부서 순회	문호	하복	합센	텀	부	구	える	d o	장	행건	청자	원	과
	15:00	신청사 디자인단 발대식	대	회	의	실	구		청		장	신청	사건	립추진	인단
	16:00	신청사 설계용역 착수보고회	중	회	의	실	정 ·	부	구	청	장	신청	사건	립추진	인단
08.09. (화)	09:30	재능일자리취업 경비원양성교육	フ]	술고	고 육	원	구		청		장	일지	) 라리 <sup>:</sup>	경저	]과
08.10. (수)	09:00	구정소통혁신추진단 Kick-off 워크숍	해운	-대센	트럴호	호텔	구		청		장	기 호	틱 조	- 정	실
	11:30	구 새마을문고 피서지문고 운영 격려	대	천	고	원	구		청		장	소 등	통 현	l 력	과
	13:30	청소년 교류캠프 환영식	중	회	의	실	구		청		장	가 결	독 복	- 지	과
	14:00	복지위기가구발굴지원 업무협약	구	청	장	실	구		청		장	복 7	디정	책	과
	15:30	주요 현장사업지 방문	우	•	좌	동	구		청		장	기 호	힉 조	. 정	실
08.11. (목)	09:00	국장회의	구	청	장	실	정 ·	부	구	청	장	행 7	성 지	원	과
	10:30	구청장·군수협의회의	북	_	7	청	구		청		장	행건	정지	원	과
08.12. (금)	10:00	대학생 행정체험 연수 OT	중	회	의	실	구		청		장	일지	리	경저	_ ]과
08.13.															
(토)															
08.14.															
(일)															
기타 행사															